Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов с предложениями в ходе проведения процедуры переторжки (регулирования цены)
	№880.15.00025/ОЗП-ПВК-ПР
	09.07.2015г.

г. Барнаул
ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Открытый запрос предложений в электронной форме на право заключения договора на оказание услуг по ремонту и техническому обслуживанию автомобилей для АО «Алтайэнергосбыт».
Место выполнения работ (оказания услуг): г. Барнаул.
Срок оказания услуг: июнь 2015г. - май 2016 г.
Сведения о начальной (предельной) цене договора: 970 700,00 руб. без НДС.
Уведомление и документация о проведении настоящей процедуры были размещены «26» мая 2015 года на сайте Единой электронной торговой площадки (ОАО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: http://etp.roseltorg.ru.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
Проведение заочной переторжки (регулирование цены)
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на переторжку: 09.07.2015 14:00 (время местное). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на переторжку: электронная торговая площадка (ОАО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: http://etp.roseltorg.ru.
В соответствии с решением закупочной комиссии проводится процедура заочной переторжки.
На процедуру переторжки были представлены следующие предложения:

	№
п/п
	Наименование Участника и его адрес
	Новая цена предложения
	Первоначальная цена предложения на участие в запросе предложений

	1
	ООО «СИБПРОЕКТАВТО», 656015, г. Барнаул, ул. Привокзальная, д. 5, оф. 3 (ИНН 2222039605; КПП 222101001;ОГРН 1032201965124)
	933 550,00 руб. НДС не облагается
	933 550,00 руб. НДС не облагается

	2
	Индивидуальный предприниматель Шерстобитов Кирилл Алексеевич, 656906, г. Барнаул, ул. Альпийская, 13 (ИНН 222511026466; ОГРНИП 314222523100028)
	873 630,00 руб. НДС не облагается
	970 700,00 руб. НДС не облагается

РЕШИЛИ:
1. Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов с предложениями в ходе проведения процедуры переторжки (регулирования цены).

[bookmark: _GoBack]РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» 2 членов закупочной комиссии.
«Против» 0 членов закупочной комиссии.
«Воздержалось» 0 членов закупочной комиссии.
1